
ZARZĄDZENIE Nr  0050.77.2019 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.58.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia składu 

Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 72/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych 

Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Prostuję Zarządzenie Nr 0050.58.2019 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 17 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat                      

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne, w ten sposób, iż w treści § 1 pkt 3 w miejsce dotychczasowego Członka 

Komisji „Wiesław Ciosek” należy wpisać „Wiesław Ciosk”. 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zmiana dotycząca § 1 pkt 3 

zarządzenia obowiązuje od dnia 17 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 
       BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

 

                                                                                             /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

    Zarządzeniem Nr 005058.2019 z dnia 17 lipca 2019 r. Burmistrz ustalił imienny skład 

Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane 

przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

W § 1 pkt 3 Zarządzenia na skutek oczywistej omyłki piaskarskiej zamiast właściwego 

nazwiska jednego z członków „Wiesława Ciosk” wpisano nazwisko „Ciosek”. 

 Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 


